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Dzbanek 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t dzbane k z  rękojeścią . Now a 

postać wzoru występuje w kształcie dzbanka oraz w kształcie rękojeści . 

Dzbanek wedłu g wzor u jes t uwidocznion y n a załączony m rysunk u i 

fotografiach, n a któryc h fig . 1  przedstawia rysune k dzbank a wraz z  rękojeścią , 

w widoku  z  boku , fig . 2 -  fotografi ę dzbank a wra z z  rękojeścią , w  widok u z 

boku, fig. 3 - te n sam dzbanek w widoku z przodu, fig . 4 - te n sam dzbanek w 

widoku z  tyłu, fig . 5 - te n sa m dzbanek w  widoku perspektywiczny m z  przodu , 

fig. 6 - te n sam dzbanek w  widoku perspektywiczny m z  boku, fig. 7 - te n sam 

dzbanek w  widok u perspektywiczny m z  góry , a  fig . 8 -  te n sa m dzbane k w 

widoku perspektywicznym z dołu. 

Cechy istotn e wzoru przemysłowego. Dzbane k przedstawiony n a fig. 1  do 

fig. 8 skład a si ę z  przezroczysteg o pojemnika , połączoneg o z  rękojeści ą w 

kształcie dwóch łuków o różnym promieniu krzywizny. Promie ń krzywizny górnej 

części rękojeśc i jest prz y tym niec o mniejsz y o d promienia krzywizn y jej dolne j 

części. Górn a częś ć rękojeśc i jes t połączon a z  pojemnikie m dzbank a z a 

pomocą przezroczyste j obejmy , za ś doln a częś ć -  z a pomoc ą przezroczyste j 



nakładki. Rękojeś ć jest wykonana z tworzywa sztucznego o  ciemnej barwie . W 

przedniej częśc i dzbank a znajduj e si ę jeg o częś ć wylewow a w  postac i 

trójkątnego występu, mającego w widoku z boku kształt lekko wklęsłego łuku. 

Pojemnik dzbank a m a kształ t stożk a ścięteg o o  podstawi e elips y o 

stosunku os i wynoszącym o d 0,8 do 1 , o niewielkie j zbieżnośc i w  kierunk u do 

dołu, za ś jeg o częś ć wylewow a m a w  widok u z  gór y kształ t trójkąta , za ś w 

widoku z  bok u kształ t wypukłeg o łuk u o  niewielkie j krzywiźnie . Natomias t 

rękojeść dzbank a m a zewnętrzn y obry s złożony z  dwóch łuków : górneg o -  o 

bardzo duży m promieni u i  przecinająceg o si ę z  ni m dolneg o -  o  mniejszy m 

promieniu, przy czym po stronie wewnętrznej jest zaopatrzona w  zgrubienie do 

chwycenia dłonią. 
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